
 
U N I V E R S I T A' D E G L I S T U D I D I G E N O V A  

AREA APPRENDIMENTO PERMANENTE E ORIENTAMENTO 

SERVIZIO APPRENDIMENTO PERMANENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 
 

� Visto il D.R. n. 3416 del 20/08/2019 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al 

Corso di formazione manageriale per Dirigenti di Struttura Complessa – VI edizione che prevedeva un 

numero massimo di 30 allievi; 

� Vista la nota del Presidente di AMAS e Direttore del Corso, Prof. Mauro Palumbo in data 09/10/2019 con 

la quale, in ragione dell’elevato numero di domande di ammissione pervenute, si evidenzia la necessità di 

aumentare il numero dei posti disponibili da 30 a 60; 

� Considerata la rilevanza del corso il cui certificato finale costituisce requisito necessario per ricoprire 

l’incarico di responsabile di struttura complessa nell’ambito delle strutture del Servizio Sanitario Nazionale 

 

 

DECRETA 

 

1. Il numero massimo dei posti disponibili per il Corso di formazione manageriale per Dirigenti di Struttura 

Complessa – VI edizione è aumentato da 30 a 60. 

2. Si rinvia al bando di concorso, emanato con D.R. n. 3416 del 20/08/2019, per tutte le altre disposizioni 

relative all’istituzione del corso. 

 
 

Genova  

 
 

IL RETTORE 

Prof. Paolo Comanducci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: 

Ilaria Burlando 

Tel 010 2099466; email: ilaria.burlando@unige.it 

 

Per informazioni: 

email: amas@formazione.unige.it 


